EDITAL  Nº 15 DE 11 DE ABRIL DE 2019
A COORDENAÇÃO DE CURSO DO CURSO DE MESTRADO

EM SAÚDE DA FAMÍLIA, DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE, da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado definitivo dos candidatos
aprovados e classificados na 1ª, 2ª e 3ª etapas, referente ao Processo
Seletivo para preenchimento das vagas remanescentes para ingresso no
primeiro semestre de 2019 conforme segue:

1. Relação definitiva dos candidatos classificados:
Nº

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA 1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA 3ª FASE SITUAÇÃO
201977324 Bruno Vitiritti Ferreira Zanardo 6,75 9,00 22,50 Classificado
201977441 Kauanne Naysa Alves Pegaiani 6,50 3,50 1,50 Classificado

Campo Grande, 11 de abril de 2019.

Alessandro Diogo de Carli
Coordenador do mestrado de Saúde da Família

Documento assinado eletronicamente por Alessandro Diogo de
Carli, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em
11/04/2019, às 11:18, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1175160 e o código CRC
13AC7DDB.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.007751/2019-11 SEI nº 1175160

Edital PPGSAUDEDAFAMILIA/POS/INISA 1175160         SEI 23104.007751/2019-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital PPGSAUDEDAFAMILIA/POS/INISA 1175160